

K/S Aalborg, Liseleje

c/o ReviPoint A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 27 50 43 88

Ekstern årsrapport for 2020 (17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 18. december 2003

Revision Lægard Revision Statsautoriseret Revisionsfirma
Østerbrogade 62
2100 København Ø

Formand Jens Hahn

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 1, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendomme beskrives.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.178.002.

Egenkapitalen udgør kr. 14.530.668.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2019
BRUTTORESULTAT	2.402.754	2.403.387
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-1.322.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.402.754	1.081.387
Finansielle indtægter.....	0	-1.636
	-221.429	-370.893
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	<u>-3.324</u>	<u>-3.346</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.178.002</u></u>	<u><u>705.512</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	<u>2.178.002</u>	<u>705.512</u>
Disponeret i alt	<u><u>2.178.002</u></u>	<u><u>705.512</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER	Note	31/12-19
Grunde og bygninger	34.990.000	34.990.000
Materielle anlægsaktiver i alt	34.990.000	34.990.000
 ANLÆGSAKTIVER I ALT	 34.990.000	 34.990.000
 Tilgodehavende fællesregnskab.....	 130.579	 122.495
Andre tilgodehavender	357.143	0
Tilgodehavender i alt	487.722	122.495
 Likvide beholdninger	 373.007	 661.781
 OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	 860.729	 784.276
 AKTIVER I ALT	 35.850.729	 35.774.276

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER			
	Note		31/12-19
Overført overskud.....		14.530.668	13.452.668
EGENKAPITAL I ALT		14.530.668	13.452.668
Langfristede gældsforpligtelser:			
Kreditinstitutter	3	18.936.816	20.332.099
Langfristede gældsforpligtelser i alt		18.936.816	20.332.099
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.395.283	1.393.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.322	120.999
Anden gæld		868.640	475.217
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.383.245	1.989.508
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		21.320.062	22.321.608
PASSIVER I ALT		35.850.729	35.774.276
Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.....	1		
Investeringsejendomme indregnet til dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Udbetaling	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2020		13.452.668	13.452.668
Årets overskud.....	0	2.178.002	2.178.002
Årets udlodning	<u>-1.100.002</u>	<u>0</u>	<u>-1.100.002</u>
I alt	<u><u>-1.100.002</u></u>	<u><u>15.630.670</u></u>	<u><u>14.530.668</u></u>

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser. Den negative udvikling på finans- og ejendomsmarkederne medfører, at der fortsat er større end normal usikkerhed knyttet til værdiansættelse af aktiver.

Vurderingen af ejendommenes dagsværdi er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder.

Det i årsrapporten anvendte afkastkrav på 7,8% ligger til grund for fastsættelse af ejendommens dagsværdi som pr. 31/12 2020 andrager kr. 34.990.000. Dagsværdien fastsættes årligt på baggrund af udviklingen i markedsforhold, ejendomstype m.v.

Konsekvenserne på ejendommens værdi og selskabets egenkapital af ændring i afkastprocenten på ejendommene er illustreret i nedenstående skema.

	Værdi af ejendomme t.kr.	Egenkapital t.kr.
Afkastkrav		
6,80%	40.167.000	19.707.668
7,80%	34.990.000	14.530.668
8,80%	31.039.000	10.579.668

De anvendte skøn er baseret på historiske oplysninger og forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og vanskelige at forudsige.

Det er ledelsens skøn, at den fastsatte dagsværdi for ejendommene er et udtryk for det gældende markedsniveau.

Dagsværdien for ejendommene er uændret i forhold til sidste år og hvorfor dagsværdireguleringe hverken har påvirket årets resultatopgørelse eller egenkapitalen.

Der har ikke været eksterne eksperter involveret ved måling af ejendommen.

Noter

2 Investeringsejendomme indregnet til dagsværdi

Værdi ultimo indregnet til dagsværdi, kr. 34.990.000.

Årets urealiserede nettogevinst indregnet i resultatopgørelsen, kr. 0.

	31/12-20	Afdrag	Restgæld	Restgæld
3 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
kreditinstitutter.....	<u>20.332.099</u>	<u>1.395.283</u>	<u>18.936.816</u>	<u>13.394.188</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt ..	<u>20.332.099</u>	<u>1.395.283</u>	<u>18.936.816</u>	<u>13.394.188</u>

4 Eventualforpligtelser

Kommanditselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti-, eller andre eventualforpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et ejendomsselskab og i øvrigt fremgår af årsregnskab og noter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor kreditinstitutter nominelt kr. 20.332.099 er der givet ejerpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 34.990.000.

Den eneste ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Aalborg, Liseleje 2004 ApS, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.